

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

Prefeitura Municipal de São Francisco do Oeste
Fundo Municipal de Saúde
Registro de Preços Eletrônico - 016/2023

Resultado da Homologação

0001 - Abaixador de língua, pacote com 100 unidades - Abaixador de língua, pacote com 100 unid - Valor Referência: 5,56

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
KARLA DILLANY GOMES BESSA LTDA	Abaixador de língua, pacote com 100 unid	30 Pacote	4,00	120,00	Homologado em 13/12/2023 11:29:53 Por: Lusimar Porfírio da Silva

0002 - Agua para injeção10ml, caixa com 200 ampolas - Agua para injeção10ml caixa 200 ampola - Valor Referência: 159,99

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
MULTIMED DENTAL LTDA	Agua para injeção10ml caixa 200 ampola	300 Caixa	49,90	14.970,00	Homologado em 13/12/2023 11:29:53 Por: Lusimar Porfírio da Silva

0003 - Agulha de insulina 0,45x13mm - Agulha de insulina 0,45x13mm - Valor Referência: 25,33

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
KARLA DILLANY GOMES BESSA LTDA	Agulha de insulina 0,45x13mm	10 Caixa	5,00	50,00	Homologado em 13/12/2023 11:29:53 Por: Lusimar Porfírio da Silva

0004 - Agulha descartável 25 x 7, caixa com 100 unidades. - SOLIDOR - Valor Referência: 8,79

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
F. WILTON CAVALCANTE MONTEIRO EIRELI	SOLIDOR	60 Caixa	6,48	388,80	Homologado em 13/12/2023 11:29:53 Por: Lusimar Porfírio da Silva

0005 - Agulha descartável 25 x 8, caixa com 100 unidades. - SOLIDOR - Valor Referência: 9,18

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
F. WILTON CAVALCANTE MONTEIRO EIRELI	SOLIDOR	60 Caixa	6,48	388,80	Homologado em 13/12/2023 11:29:53 Por: Lusimar Porfírio da Silva

0006 - Alcool Absoluto 99,9°, frasco com 01 litro - Alcool Absoluto 99,9° - Valor Referência: 11,09

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
MULTIMED DENTAL LTDA	Alcool Absoluto 99,9°	50 Unidade	4,99	249,50	Homologado em 13/12/2023 11:29:53 Por: Lusimar Porfírio da Silva

0007 - Álcool Etilico Hidratado 70° Inpm - Frasco Com 1 Litro - Álcool Etilico Hidratado 70° Inpm - Valor Referência: 8,36

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
MULTIMED DENTAL LTDA	Álcool Etilico Hidratado 70° Inpm	500 Litro	3,99	1.995,00	Homologado em 13/12/2023 11:29:53 Por: Lusimar Porfírio da Silva

0008 - Alcool gel 70°, frasco com 500g. - Álcool 500ML GEL - Valor Referência: 7,09

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
7R7 SOLUCOES EM CONSULTORIA E COMERCIO LTDA	Álcool 500ML GEL	200 Frasco	3,98	796,00	Homologado em 13/12/2023 11:29:53 Por: Lusimar Porfírio da Silva

0009 - Algodão hidrófilo 500mg, rolo com 500g. - Algodão hidrófilo 500mg, rolo com 500g. - Valor Referência: 13,63



Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
MULTIMED DENTAL LTDA	Algodão hidrófilo 500mg, rolo com 500g.	600 Rolo	10,99	6.594,00	Homologado em 13/12/2023 11:29:53 Por: Lusimar Porfírio da Silva

0010 - Almotolia plástica 150ml - J PROLAB - Valor Referência: 10,86

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
W. S. COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI - EPP	J PROLAB	15 Unidade	3,54	53,10	Homologado em 13/12/2023 11:29:53 Por: Lusimar Porfírio da Silva

0011 - Almotolia plástica 250ml - J PROLAB - Valor Referência: 4,38

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
W. S. COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI - EPP	J PROLAB	15 Unidade	3,13	46,95	Homologado em 13/12/2023 11:29:53 Por: Lusimar Porfírio da Silva

0012 - Almotolia plástica 500ml - J PROLAB - Valor Referência: 5,69

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
W. S. COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI - EPP	J PROLAB	15 Unidade	3,80	57,00	Homologado em 13/12/2023 11:29:53 Por: Lusimar Porfírio da Silva

0013 - Aparelho para aferição de pressão - SOLIDOR - Valor Referência: 106,08

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
PRO SAUDE DISTRIBUIDORA EIRELI	SOLIDOR	10 Unidade	49,99	499,90	Homologado em 13/12/2023 11:29:53 Por: Lusimar Porfírio da Silva

0014 - Atadura de crepom 12 cm x 3m 13 fios, pct c/12 unidades. - ANAPOLIS - Valor Referência: 8,88

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
FAROMED COMERCIO DE MATERIAIS HOSPITALARES LTDA	ANAPOLIS	1.000 Pacote	2,54	2.540,00	Homologado em 13/12/2023 11:29:53 Por: Lusimar Porfírio da Silva

0015 - Atadura de crepom 10 cm x 3m 13 fios, pct c/12 unidades. - Atadura de crepom 10 cm x 3m 13 fios - Valor Referência: 5,98

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
MULTIMED DENTAL LTDA	Atadura de crepom 10 cm x 3m 13 fios	1.000 Pacote	3,55	3.550,00	Homologado em 13/12/2023 11:29:53 Por: Lusimar Porfírio da Silva

0016 - Atadura de crepom 15 cm x 3m 13 fios, pct c/12 unidades. - Atadura de crepom 15 cm x 3m 13 fios - Valor Referência: 6,47

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
MULTIMED DENTAL LTDA	Atadura de crepom 15 cm x 3m 13 fios	800 Pacote	5,10	4.080,00	Homologado em 13/12/2023 11:29:53 Por: Lusimar Porfírio da Silva

0017 - Avental descartável - Avental descartável - Valor Referência: 3,44

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
KARLA DILLANY GOMES BESSA LTDA	Avental descartável	350 Unidade	1,50	525,00	Homologado em 13/12/2023 11:29:53 Por: Lusimar Porfírio da Silva

0018 - Bolsa vesical - MEDIX - Valor Referência: 6,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
------------	--------	------------	-------------	-------------	----------



PRO SAUDE DISTRIBUIDORA EIRELI	MEDIX	100 Unidade	4,59	459,00	Homologado em 13/12/2023 11:29:53 Por: Lusimar Porfírio da Silva
--------------------------------	-------	-------------	------	--------	---

0019 - Campo Cirúrgico em Algodão - Campo Cirúrgico em Algodão - Valor Referência: 33,87

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
MULTIMED DENTAL LTDA	Campo Cirúrgico em Algodão	500 Unidade	33,87	16.935,00	Homologado em 13/12/2023 11:29:53 Por: Lusimar Porfírio da Silva

0020 - Cateter nasal p/oxigênio - tipo óculos - Cateter nasal p/oxigênio - tipo óculos - Valor Referência: 1,16

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
MULTIMED DENTAL LTDA	Cateter nasal p/oxigênio - tipo óculos	1.600 Unidade	1,16	1.856,00	Homologado em 13/12/2023 11:29:53 Por: Lusimar Porfírio da Silva

0021 - Cateter simples n=02, caixa com 24 unidades - Cateter simples n=02, caixa com 24 unida - Valor Referência: 28,78

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
KARLA DILLANY GOMES BESSA LTDA	Cateter simples n=02, caixa com 24 unida	45 Caixa	18,00	810,00	Homologado em 13/12/2023 11:29:53 Por: Lusimar Porfírio da Silva

0022 - Cateter simples n=03, caixa com 24 unidades - Cateter simples n=03, caixa com 24 unida - Valor Referência: 41,27

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
KARLA DILLANY GOMES BESSA LTDA	Cateter simples n=03, caixa com 24 unida	45 Caixa	18,00	810,00	Homologado em 13/12/2023 11:29:53 Por: Lusimar Porfírio da Silva

0023 - Cateter simples n=04, caixa com 24 unidades - Cateter simples n=04, caixa com 24 unida - Valor Referência: 41,27

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
KARLA DILLANY GOMES BESSA LTDA	Cateter simples n=04, caixa com 24 unida	45 Caixa	18,00	810,00	Homologado em 13/12/2023 11:29:53 Por: Lusimar Porfírio da Silva

0024 - Colar Cervical em Espuma G - Colar Cervical em Espuma G - Valor Referência: 29,82

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
MULTIMED DENTAL LTDA	Colar Cervical em Espuma G	5 Unidade	23,11	115,55	Homologado em 13/12/2023 11:29:53 Por: Lusimar Porfírio da Silva

0025 - Colar Cervical em Espuma M - Colar Cervical em Espuma M - Valor Referência: 36,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
MULTIMED DENTAL LTDA	Colar Cervical em Espuma M	5 Unidade	23,11	115,55	Homologado em 13/12/2023 11:29:53 Por: Lusimar Porfírio da Silva

0026 - Colar Cervical em Espuma P - Colar Cervical em Espuma P - Valor Referência: 30,53

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
MULTIMED DENTAL LTDA	Colar Cervical em Espuma P	5 Unidade	23,11	115,55	Homologado em 13/12/2023 11:29:53 Por: Lusimar Porfírio da Silva

0027 - Compressa der gaze 7,5 x 7,5 13fios, pacote com 100 unidades - Compressa der gaze 7,5 x 7,5 13fios, pa - Valor Referência: 15,26

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
KARLA DILLANY GOMES BESSA LTDA	Compressa der gaze 7,5 x 7,5 13fios, pa	4.000 Unidade	4,00	16.000,00	Homologado em 13/12/2023 11:29:53 Por: Lusimar Porfírio da Silva



0028 - Copo umidificador para oxigênio - NS - Valor Referência: 23,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
PRO SAUDE DISTRIBUIDORA EIRELI	NS	20 Unidade	16,90	338,00	Homologado em 13/12/2023 11:29:53 Por: Lusimar Porfírio da Silva

0029 - Descartex 6,2 litros (recipiente para resíduos cortantes) - Descartex 6,2 litros (recipiente para r - Valor Referência: 6,03

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
KARLA DILLANY GOMES BESSA LTDA	Descartex 6,2 litros (recipiente para r	500 Unidade	5,00	2.500,00	Homologado em 13/12/2023 11:29:53 Por: Lusimar Porfírio da Silva

0030 - Detergente enzimático, embalagem em 500ml - Detergente enzimático, embalagem em 500m - Valor Referência: 19,39

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
KARLA DILLANY GOMES BESSA LTDA	Detergente enzimático, embalagem em 500m	360 Unidade	15,00	5.400,00	Homologado em 13/12/2023 11:29:53 Por: Lusimar Porfírio da Silva

0031 - Equipo nutrição enteral 1.20m - Equipo nutrição enteral 1.20m - Valor Referência: 1,52

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
MULTIMED DENTAL LTDA	Equipo nutrição enteral 1.20m	50 Unidade	1,12	56,00	Homologado em 13/12/2023 11:29:53 Por: Lusimar Porfírio da Silva

0032 - Equipo para soro - Macrogotas - MEDIX - Valor Referência: 1,47

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
PRO SAUDE DISTRIBUIDORA EIRELI	MEDIX	2.500 Unidade	0,68	1.700,00	Homologado em 13/12/2023 11:29:53 Por: Lusimar Porfírio da Silva

0033 - Escovas Endocervicais (prevenção), pacote c/100 unidades. - Escovas Endocervicais (prevenção), paco - Valor Referência: 29,81

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
KARLA DILLANY GOMES BESSA LTDA	Escovas Endocervicais (prevenção), paco	30 Pacote	20,00	600,00	Homologado em 13/12/2023 11:29:53 Por: Lusimar Porfírio da Silva

0034 - Esparadrapo impermeável 10 x 4.5cm - Esparadrapo impermeável 10 x 4.5cm - Valor Referência: 12,65

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
KARLA DILLANY GOMES BESSA LTDA	Esparadrapo impermeável 10 x 4.5cm	1.000 Unidade	6,00	6.000,00	Homologado em 13/12/2023 11:29:53 Por: Lusimar Porfírio da Silva

0035 - Esparadrapo microporeo 10x 4,5cm - MICROPORE - Valor Referência: 8,59

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
DISMATH DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS MEDICOS E HOSPITALARES LTDA	MICROPORE	1.000 Unidade	5,49	5.490,00	Homologado em 13/12/2023 11:29:53 Por: Lusimar Porfírio da Silva

0036 - Esparadrapo microporoso 10 x 4,5cm - MICROPORE - Valor Referência: 8,59

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
DISMATH DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS MEDICOS E HOSPITALARES LTDA	MICROPORE	1.000 Unidade	5,49	5.490,00	Homologado em 13/12/2023 11:29:53 Por: Lusimar Porfírio da Silva

0037 - Espátula de Ayres, pacote com 100 unidades. - Espátula de Ayres, pacote com 100 unidad - Valor Referência: 9,80

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
------------	--------	------------	-------------	-------------	----------



KARLA DILLANY GOMES BESSA LTDA	Espátula de Ayres, pacote com 100 unidad	30 Pacote	5,00	150,00	Homologado em 13/12/2023 11:29:53 Por: Lusimar Porfírio da Silva
-----------------------------------	---	-----------	------	--------	---

0038 - Espelho ginecológico descartável, Tamanho M. - Espelho ginecológico descartável, Taman - Valor Referência: 1,82

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
KARLA DILLANY GOMES BESSA LTDA	Espelho ginecológico descartável, Taman	500 Unidade	1,00	500,00	Homologado em 13/12/2023 11:29:53 Por: Lusimar Porfírio da Silva

0039 - Espelho ginecológico descartável, Tamanho P. - Espelho ginecológico descartável, Taman - Valor Referência: 1,81

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
KARLA DILLANY GOMES BESSA LTDA	Espelho ginecológico descartável, Taman	500 Unidade	0,89	445,00	Homologado em 13/12/2023 11:29:53 Por: Lusimar Porfírio da Silva

0040 - Extensão de oxigênio 2M PVC - Extensão de oxigênio 2M PVC - Valor Referência: 4,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
MULTIMED DENTAL LTDA	Extensão de oxigênio 2M PVC	50 Unidade	2,83	141,50	Homologado em 13/12/2023 11:29:53 Por: Lusimar Porfírio da Silva

0041 - Fio mononylon n.º 3.0 c/agulha, caixa com 24 unidades. - Fio mononylon n.º 3.0 c/agulha - Valor Referência: 51,15

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
MULTIMED DENTAL LTDA	Fio mononylon n.º 3.0 c/agulha	30 Caixa	29,99	899,70	Homologado em 13/12/2023 11:29:53 Por: Lusimar Porfírio da Silva

0042 - Fio mononylon n.º 4.0 c/agulha, caixa com 24 unidades. - Fio mononylon n.º 4.0 c/agulha - Valor Referência: 40,01

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
MULTIMED DENTAL LTDA	Fio mononylon n.º 4.0 c/agulha	30 Caixa	29,99	899,70	Homologado em 13/12/2023 11:29:53 Por: Lusimar Porfírio da Silva

0043 - Fio mononylon n.º 5.0 c/agulha, caixa com 24 unidades. - Fio mononylon n.º 5.0 c/agulha - Valor Referência: 42,61

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
MULTIMED DENTAL LTDA	Fio mononylon n.º 5.0 c/agulha	30 Caixa	24,99	749,70	Homologado em 13/12/2023 11:29:53 Por: Lusimar Porfírio da Silva

0044 - Fita métrica de 01 metro - PROMEDIX - Valor Referência: 13,84

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
W. S. COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI - EPP	PROMEDIX	10 Unidade	4,36	43,60	Homologado em 13/12/2023 11:29:53 Por: Lusimar Porfírio da Silva

0045 - Fita para Glicosímetro, caixa com 100 unidades - Fita para Glicosímetro - Valor Referência: 92,11

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
MULTIMED DENTAL LTDA	Fita para Glicosímetro	200 Caixa	21,99	4.398,00	Homologado em 13/12/2023 11:29:53 Por: Lusimar Porfírio da Silva

0046 - Frasco Nutrição Enteral 300ml - Frasco Nutrição Enteral 300ml - Valor Referência: 1,60

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
KARLA DILLANY GOMES BESSA LTDA	Frasco Nutrição Enteral 300ml	64 Unidade	1,60	102,40	Homologado em 13/12/2023 11:29:53 Por: Lusimar Porfírio da Silva

0047 - Garrote elástico - CRAL - TIRA - Valor Referência: 10,60



Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
GC LAB DIAGNOSTICOS LTDA - ME	CRAL - TIRA	200 Unidade	0,94	188,00	Homologado em 13/12/2023 11:29:53 Por: Lusimar Porfírio da Silva

0048 - Gel p/ Ultrassonografia - Gel p/ Ultrassonografia - Valor Referência: 11,16

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
MULTIMED DENTAL LTDA	Gel p/ Ultrassonografia	200 Unidade	4,99	998,00	Homologado em 13/12/2023 11:29:53 Por: Lusimar Porfírio da Silva

0049 - Gelcro nº19 - Gelcro nº19 - Valor Referência: 1,50

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
KARLA DILLANY GOMES BESSA LTDA	Gelcro nº19	600 Unidade	0,60	360,00	Homologado em 13/12/2023 11:29:53 Por: Lusimar Porfírio da Silva

0050 - Gelcro nº22 - LABOR IMPORTS - Valor Referência: 1,50

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
F. WILTON CAVALCANTE MONTEIRO EIRELI	LABOR IMPORTS	600 Unidade	0,59	354,00	Homologado em 13/12/2023 11:29:53 Por: Lusimar Porfírio da Silva

0051 - Gelcro nº24 - LABOR IMPORTS - Valor Referência: 1,54

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
F. WILTON CAVALCANTE MONTEIRO EIRELI	LABOR IMPORTS	600 Unidade	0,59	354,00	Homologado em 13/12/2023 11:29:53 Por: Lusimar Porfírio da Silva

0052 - GLICOSÍMETRO - GLICOSÍMETRO - Valor Referência: 66,32

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
MULTIMED DENTAL LTDA	GLICOSÍMETRO	10 Unidade	27,99	279,90	Homologado em 13/12/2023 11:29:53 Por: Lusimar Porfírio da Silva

0053 - Gorro descartável sanfonada , pacote com 100 unidades. - DESCARPACK - Valor Referência: 11,31

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
GC LAB DIAGNOSTICOS LTDA - ME	DESCARPACK	400 Unidade	5,49	2.196,00	Homologado em 13/12/2023 11:29:53 Por: Lusimar Porfírio da Silva

0055 - Kit p/ nebulização adulto - contendo 01 extensão com conexão oxigênio, 01 recipiente para medicamento, 01 mascara adulta e elástico. - SOLIDOR - Valor Referência: 15,73

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
HOSP MEDICAL - COMERCIO DE MATERIAL MEDICO E MEDICAMENTOS HOSPITALARES LTDA	SOLIDOR	20 Unidade	8,19	163,80	Homologado em 13/12/2023 11:29:53 Por: Lusimar Porfírio da Silva

0056 - Kit p/ nebulização infantil - contendo 01 tubo de ar - SOLIDOR - Valor Referência: 13,67

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
HOSP MEDICAL - COMERCIO DE MATERIAL MEDICO E MEDICAMENTOS HOSPITALARES LTDA	SOLIDOR	20 Unidade	7,89	157,80	Homologado em 13/12/2023 11:29:53 Por: Lusimar Porfírio da Silva

0058 - Lâmina fosca para microscopia, caixa com 50 unidades. - Lâmina fosca para microscopia - Valor Referência: 9,31

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
MULTIMED DENTAL LTDA	Lâmina fosca para microscopia	40 Caixa	3,15	126,00	Homologado em 13/12/2023 11:29:53 Por: Lusimar Porfírio da Silva



0059 - Lâmina para bisturi, n.º 24, caixa com 100 unidades. - MEDIX - Valor Referência: 33,83

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
PRO SAUDE DISTRIBUIDORA EIRELI	MEDIX	30 Caixa	21,90	657,00	Homologado em 13/12/2023 11:29:53 Por: Lusimar Porfírio da Silva

0060 - Lanceta - MEDLEVENSOHN - Valor Referência: 0,13

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
F. WILTON CAVALCANTE MONTEIRO EIRELI	MEDLEVENSOHN	10.000 Unidade	0,05	500,00	Homologado em 13/12/2023 11:29:53 Por: Lusimar Porfírio da Silva

0061 - Latex para Oxigênio, 06 metros - LATEX BR - Valor Referência: 98,55

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
PRO SAUDE DISTRIBUIDORA EIRELI	LATEX BR	200 Unidade	59,90	11.980,00	Homologado em 13/12/2023 11:29:53 Por: Lusimar Porfírio da Silva

0062 - Luva cirúrgica desc. n.º 7.0 (Estérel) - LEMGRUBER - Valor Referência: 1,83

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
PRO SAUDE DISTRIBUIDORA EIRELI	LEMGRUBER	1.800 Par	0,79	1.422,00	Homologado em 13/12/2023 11:29:53 Por: Lusimar Porfírio da Silva

0063 - Luva cirúrgica desc. n.º 7.5 (Estérel) - Luva cirúrgica desc. n.º 7.5 (Estérel) - Valor Referência: 1,83

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
KARLA DILLANY GOMES BESSA LTDA	Luva cirúrgica desc. n.º 7.5 (Estérel)	1.500 Par	0,75	1.125,00	Homologado em 13/12/2023 11:29:53 Por: Lusimar Porfírio da Silva

0064 - Luva cirúrgica desc. n.º 8.0 (Estérel) - Luva cirúrgica desc. n.º 8.0 (Estérel) - Valor Referência: 1,85

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
KARLA DILLANY GOMES BESSA LTDA	Luva cirúrgica desc. n.º 8.0 (Estérel)	1.000 Par	0,75	750,00	Homologado em 13/12/2023 11:29:53 Por: Lusimar Porfírio da Silva

0065 - Luva para procedimento G, caixa com 100 unidades. - Luva para procedimento G, caixa com 100 - Valor Referência: 17,37

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
KARLA DILLANY GOMES BESSA LTDA	Luva para procedimento G, caixa com 100	600 Caixa	10,00	6.000,00	Homologado em 13/12/2023 11:29:53 Por: Lusimar Porfírio da Silva

0066 - Luva para procedimento M, caixa com 100 unidades. - Luva para procedimento G, caixa com 100 - Valor Referência: 17,37

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
KARLA DILLANY GOMES BESSA LTDA	Luva para procedimento G, caixa com 100	600 Caixa	10,00	6.000,00	Homologado em 13/12/2023 11:29:53 Por: Lusimar Porfírio da Silva

0067 - Luva para procedimento P, caixa com 100 unidades. - Luva para procedimento G, caixa com 100 - Valor Referência: 17,37

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
KARLA DILLANY GOMES BESSA LTDA	Luva para procedimento G, caixa com 100	600 Caixa	10,00	6.000,00	Homologado em 13/12/2023 11:29:53 Por: Lusimar Porfírio da Silva

0068 - Máscara descartável p/equipe cirúrgica, caixa com 100 unidades. - Máscara descartável - Valor Referência: 14,49

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
------------	--------	------------	-------------	-------------	----------



MULTIMED DENTAL LTDA	Máscara descartável	1.500 Caixa	3,98	5.970,00	Homologado em 13/12/2023 11:29:53 Por: Lusimar Porfírio da Silva
----------------------	---------------------	-------------	------	----------	---

0069 - Multi vias EV - SOLIDOR - Valor Referência: 1,50

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
HOSP MEDICAL - COMERCIO DE MATERIAL MEDICO E MEDICAMENTOS HOSPITALARES LTDA	SOLIDOR	50 Unidade	0,65	32,50	Homologado em 13/12/2023 11:29:53 Por: Lusimar Porfírio da Silva

0070 - Oxímetro de pulso - OXIMETER - Valor Referência: 146,16

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
GC LAB DIAGNOSTICOS LTDA - ME	OXIMETER	10 Unidade	68,39	683,90	Homologado em 13/12/2023 11:29:53 Por: Lusimar Porfírio da Silva

0071 - Papel cirúrgico - Papel cirúrgico - Valor Referência: 122,62

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
MULTIMED DENTAL LTDA	Papel cirúrgico	6.000 Unidade	50,86	305.160,00	Homologado em 13/12/2023 11:29:53 Por: Lusimar Porfírio da Silva

0072 - Papel Grau Cirúrgico Médio 150mm x 100mm - Papel Grau Cirúrgico Médio 150mm x 100mm - Valor Referência: 125,33

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
MULTIMED DENTAL LTDA	Papel Grau Cirúrgico Médio 150mm x 100mm	80 Pacote	48,95	3.916,00	Homologado em 13/12/2023 11:29:53 Por: Lusimar Porfírio da Silva

0073 - Papel Grau Cirúrgico Grande 300mm x 100mm - Papel Grau Cirúrgico 300mm x 100mm - Valor Referência: 183,57

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
MULTIMED DENTAL LTDA	Papel Grau Cirúrgico 300mm x 100mm	80 Pacote	117,99	9.439,20	Homologado em 13/12/2023 11:29:53 Por: Lusimar Porfírio da Silva

0074 - Papel Grau Cirúrgico Pequeno 100 x 100mm - Papel Grau Cirúrgico 100 x 100mm - Valor Referência: 63,34

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
MULTIMED DENTAL LTDA	Papel Grau Cirúrgico 100 x 100mm	80 Pacote	29,99	2.399,20	Homologado em 13/12/2023 11:29:53 Por: Lusimar Porfírio da Silva

0075 - Papel Lençol 70cmx50cm - LUDAN - Valor Referência: 10,91

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
PRO SAUDE DISTRIBUIDORA EIRELI	LUDAN	100 Unidade	9,17	917,00	Homologado em 13/12/2023 11:29:53 Por: Lusimar Porfírio da Silva

0076 - Pinça Anatômica com Dente - ABC - Valor Referência: 24,86

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
PRO SAUDE DISTRIBUIDORA EIRELI	ABC	24 Unidade	16,90	405,60	Homologado em 13/12/2023 11:29:53 Por: Lusimar Porfírio da Silva

0077 - Pinça Hemostática Kocher c/ Dente Curva - Pinça Hemostática Kocher c/ Dente Curva - Valor Referência: 62,93

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
KARLA DILLANY GOMES BESSA LTDA	Pinça Hemostática Kocher c/ Dente Curva	24 Unidade	45,00	1.080,00	Homologado em 13/12/2023 11:29:53 Por: Lusimar Porfírio da Silva

0078 - Pinça Hemostática Kocher c/ Dente Reta - Pinça Hemostática Kocher c/ Dente Reta - Valor Referência: 62,93



Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
KARLA DILLANY GOMES BESSA LTDA	Pinça Hemostática Kocher c/ Dente Reta	24 Unidade	45,00	1.080,00	Homologado em 13/12/2023 11:29:53 Por: Lusimar Porfírio da Silva

0079 - Pinça Kelly Reta 14cm - Pinça Kelly Reta 14cm - Valor Referência: 34,84

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
KARLA DILLANY GOMES BESSA LTDA	Pinça Kelly Reta 14cm	24 Unidade	25,00	600,00	Homologado em 13/12/2023 11:29:53 Por: Lusimar Porfírio da Silva

0080 - Pinça mosquito (halstead) curva - Pinça mosquito (halstead) curva - Valor Referência: 46,69

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
KARLA DILLANY GOMES BESSA LTDA	Pinça mosquito (halstead) curva	24 Unidade	30,00	720,00	Homologado em 13/12/2023 11:29:53 Por: Lusimar Porfírio da Silva

0081 - Pissetas em plástico transparente - UNIDADE - Valor Referência: 12,89

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
MARQ TECH COMERCIO E SERVICOS LTDA	UNIDADE	100 Unidade	4,39	439,00	Homologado em 13/12/2023 11:29:53 Por: Lusimar Porfírio da Silva

0082 - Porta agulha - Porta agulha - Valor Referência: 49,66

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
KARLA DILLANY GOMES BESSA LTDA	Porta agulha	24 Unidade	38,00	912,00	Homologado em 13/12/2023 11:29:53 Por: Lusimar Porfírio da Silva

0083 - Porta Bisturi nº24 - Porta Bisturi nº24 - Valor Referência: 51,21

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
MULTIMED DENTAL LTDA	Porta Bisturi nº24	24 Unidade	11,80	283,20	Homologado em 13/12/2023 11:29:53 Por: Lusimar Porfírio da Silva

0084 - Porta Lâmina p/ 3 Lâminas Citológicas - FIRSTLAB - Valor Referência: 0,75

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
GC LAB DIAGNOSTICOS LTDA - ME	FIRSTLAB	200 Unidade	0,46	92,00	Homologado em 13/12/2023 11:29:53 Por: Lusimar Porfírio da Silva

0085 - Scalp nº 23, caixa com 100 unidades - Scalp nº 23, caixa com 100 unidades - Valor Referência: 31,71

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
MULTIMED DENTAL LTDA	Scalp nº 23, caixa com 100 unidades	150 Caixa	18,95	2.842,50	Homologado em 13/12/2023 11:29:53 Por: Lusimar Porfírio da Silva

0086 - Scalp Nº 25 caixa com 100 unidades - Scalp Nº 25 caixa com 100 unidades - Valor Referência: 32,63

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
MULTIMED DENTAL LTDA	Scalp Nº 25 caixa com 100 unidades	150 Caixa	18,95	2.842,50	Homologado em 13/12/2023 11:29:53 Por: Lusimar Porfírio da Silva

0087 - Scalp nº21, caixa com 100 unidades - Scalp nº21, caixa com 100 unidades - Valor Referência: 33,93

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
MULTIMED DENTAL LTDA	Scalp nº21, caixa com 100 unidades	150 Caixa	18,95	2.842,50	Homologado em 13/12/2023 11:29:53 Por: Lusimar Porfírio da Silva



0088 - Seringa descartável - 1 ml (c/ agulha) - SR - Valor Referência: 0,27

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
PRO SAUDE DISTRIBUIDORA EIRELI	SR	10.000 Unidade	0,17	1.700,00	Homologado em 13/12/2023 11:29:53 Por: Lusimar Porfírio da Silva

0089 - Seringa descartável - 10 ml (c/ agulha) - Seringa descartável - 10 ml (c/ agulha) - Valor Referência: 0,47

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
KARLA DILLANY GOMES BESSA LTDA	Seringa descartável - 10 ml (c/ agulha)	7.000 Unidade	0,24	1.680,00	Homologado em 13/12/2023 11:29:53 Por: Lusimar Porfírio da Silva

0090 - Seringa descartável - 20 ml (c/agulha) - Seringa descartável - 20 ml (c/agulha) - Valor Referência: 0,64

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
MULTIMED DENTAL LTDA	Seringa descartável - 20 ml (c/agulha)	7.000 Unidade	0,36	2.520,00	Homologado em 13/12/2023 11:29:53 Por: Lusimar Porfírio da Silva

0091 - Seringa descartável - 3 ml (c/ agulha) - Seringa descartável - 3 ml (c/ agulha) - Valor Referência: 0,36

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
KARLA DILLANY GOMES BESSA LTDA	Seringa descartável - 3 ml (c/ agulha)	7.000 Unidade	0,14	980,00	Homologado em 13/12/2023 11:29:53 Por: Lusimar Porfírio da Silva

0092 - Seringa descartável - 5 ml (c/ agulha) - Seringa descartável - 5 ml (c/ agulha) - Valor Referência: 0,33

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
KARLA DILLANY GOMES BESSA LTDA	Seringa descartável - 5 ml (c/ agulha)	7.000 Unidade	0,16	1.120,00	Homologado em 13/12/2023 11:29:53 Por: Lusimar Porfírio da Silva

0093 - Sonda de alimentação - Sonda de alimentação - Valor Referência: 17,55

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
KARLA DILLANY GOMES BESSA LTDA	Sonda de alimentação	30 Unidade	2,00	60,00	Homologado em 13/12/2023 11:29:53 Por: Lusimar Porfírio da Silva

0094 - Sonda foley demora nº14 - OLIMED - Valor Referência: 4,09

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
HOSP MEDICAL - COMERCIO DE MATERIAL MEDICO E MEDICAMENTOS HOSPITALARES LTDA	OLIMED	12 Unidade	2,48	29,76	Homologado em 13/12/2023 11:29:53 Por: Lusimar Porfírio da Silva

0095 - Sonda foley demora nº16 - MEDIX - Valor Referência: 4,44

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
PRO SAUDE DISTRIBUIDORA EIRELI	MEDIX	12 Unidade	2,47	29,64	Homologado em 13/12/2023 11:29:53 Por: Lusimar Porfírio da Silva

0096 - Sonda foley demora nº18 - MEDIX - Valor Referência: 4,43

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
PRO SAUDE DISTRIBUIDORA EIRELI	MEDIX	12 Unidade	2,47	29,64	Homologado em 13/12/2023 11:29:53 Por: Lusimar Porfírio da Silva

0097 - Sonda uretral nº08 - BIOBASE - Valor Referência: 1,18

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
------------	--------	------------	-------------	-------------	----------



F. WILTON CAVALCANTE MONTEIRO EIRELI	BIOBASE	100 Unidade	0,82	82,00	Homologado em 13/12/2023 11:29:53 Por: Lusimar Porfírio da Silva
--------------------------------------	---------	-------------	------	-------	--

0098 - Sonda uretral nº10 - BIOBASE - Valor Referência: 1,10

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
F. WILTON CAVALCANTE MONTEIRO EIRELI	BIOBASE	100 Unidade	0,82	82,00	Homologado em 13/12/2023 11:29:53 Por: Lusimar Porfírio da Silva

0099 - Sonda uretral nº12 - BIOBASE - Valor Referência: 1,09

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
F. WILTON CAVALCANTE MONTEIRO EIRELI	BIOBASE	100 Unidade	0,82	82,00	Homologado em 13/12/2023 11:29:53 Por: Lusimar Porfírio da Silva

0100 - Sonda uretral nº16 - SOLIDOR - Valor Referência: 1,28

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
HOSP MEDICAL - COMERCIO DE MATERIAL MEDICO E MEDICAMENTOS HOSPITALARES LTDA	SOLIDOR	300 Unidade	0,84	252,00	Homologado em 13/12/2023 11:29:53 Por: Lusimar Porfírio da Silva

0101 - Sonda uretral nº18 - Sonda uretral nº18 - Valor Referência: 1,43

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
KARLA DILLANY GOMES BESSA LTDA	Sonda uretral nº18	300 Unidade	0,70	210,00	Homologado em 13/12/2023 11:29:53 Por: Lusimar Porfírio da Silva

0102 - Sonda vesical nº 12 - Sonda vesical nº 12 - Valor Referência: 2,48

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
MULTIMED DENTAL LTDA	Sonda vesical nº 12	150 Unidade	0,92	138,00	Homologado em 13/12/2023 11:29:53 Por: Lusimar Porfírio da Silva

0103 - Sonda vesical nº 14 - Sonda vesical nº 14 - Valor Referência: 3,16

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
MULTIMED DENTAL LTDA	Sonda vesical nº 14	150 Unidade	1,04	156,00	Homologado em 13/12/2023 11:29:53 Por: Lusimar Porfírio da Silva

0104 - Sonda vesical nº 16 - Sonda vesical nº 16 - Valor Referência: 3,58

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
MULTIMED DENTAL LTDA	Sonda vesical nº 16	150 Unidade	1,07	160,50	Homologado em 13/12/2023 11:29:53 Por: Lusimar Porfírio da Silva

0105 - Sonda vesical nº 18 - Sonda vesical nº 18 - Valor Referência: 3,51

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
MULTIMED DENTAL LTDA	Sonda vesical nº 18	150 Unidade	1,23	184,50	Homologado em 13/12/2023 11:29:53 Por: Lusimar Porfírio da Silva

0106 - Sonda vesical nº 20 - Sonda vesical nº 20 - Valor Referência: 3,48

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
MULTIMED DENTAL LTDA	Sonda vesical nº 20	150 Unidade	1,32	198,00	Homologado em 13/12/2023 11:29:53 Por: Lusimar Porfírio da Silva

0107 - Sonda vesical nº 22 - Sonda vesical nº 22 - Valor Referência: 3,55



Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
MULTIMED DENTAL LTDA	Sonda vesical nº 22	150 Unidade	1,41	211,50	Homologado em 13/12/2023 11:29:53 Por: Lusimar Porfírio da Silva

0108 - Soro fisiológico 100mg/ml - FRESENIUS - Valor Referência: 6,86

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
PRO SAUDE DISTRIBUIDORA EIRELI	FRESENIUS	1.000 Unidade	3,82	3.820,00	Homologado em 13/12/2023 11:29:53 Por: Lusimar Porfírio da Silva

0109 - Soro Fisiológico 250ml - FRESENIUS - Valor Referência: 6,99

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
PRO SAUDE DISTRIBUIDORA EIRELI	FRESENIUS	1.000 Unidade	4,63	4.630,00	Homologado em 13/12/2023 11:29:53 Por: Lusimar Porfírio da Silva

0110 - Soro fisiológico 500ml - FRESENIUS - Valor Referência: 9,41

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
PRO SAUDE DISTRIBUIDORA EIRELI	FRESENIUS	5.000 Unidade	5,38	26.900,00	Homologado em 13/12/2023 11:29:53 Por: Lusimar Porfírio da Silva

0111 - Soro Glicosado 500ml - Soro Glicosado 500ml - Valor Referência: 9,96

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
MULTIMED DENTAL LTDA	Soro Glicosado 500ml	3.000 Unidade	7,18	21.540,00	Homologado em 13/12/2023 11:29:53 Por: Lusimar Porfírio da Silva

0112 - Soro Ringer Lactado 500ml - FRESENIUS - Valor Referência: 10,89

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
PRO SAUDE DISTRIBUIDORA EIRELI	FRESENIUS	2.000 Unidade	6,83	13.660,00	Homologado em 13/12/2023 11:29:53 Por: Lusimar Porfírio da Silva

0113 - Soro Ringer Simples 500ml - FRESENIUS - Valor Referência: 11,52

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
W. S. COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI - EPP	FRESENIUS	2.000 Unidade	3,00	6.000,00	Homologado em 13/12/2023 11:29:53 Por: Lusimar Porfírio da Silva

0114 - Termômetro c. temp. MAX MIN - ATM TDMM - Valor Referência: 98,87

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
AUTOMX SOLUÇÕES EIRELI - ME	ATM TDMM	20 Unidade	46,00	920,00	Homologado em 13/12/2023 11:29:53 Por: Lusimar Porfírio da Silva

0115 - Termômetro infravermelho digital, sem contato, 04 modos de configuração - Termômetro Infravermelho - Valor Referência: 165,45

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
AUTOMX SOLUÇÕES EIRELI - ME	Termômetro Infravermelho	12 Unidade	67,00	804,00	Homologado em 13/12/2023 11:29:53 Por: Lusimar Porfírio da Silva

0116 - Termômetro p/ aferição de temperatura coporal - ACCUMED - Valor Referência: 15,85

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
F. WILTON CAVALCANTE MONTEIRO EIRELI	ACCUMED	40 Unidade	10,75	430,00	Homologado em 13/12/2023 11:29:53 Por: Lusimar Porfírio da Silva



0117 - Tesoura iris reta - Tesoura iris reta - Valor Referência: 24,26

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
KARLA DILLANY GOMES BESSA LTDA	Tesoura iris reta	24 Unidade	16,00	384,00	Homologado em 13/12/2023 11:29:53 Por: Lusimar Porfírio da Silva

0118 - Trena de madeira de 01 metro - Trena de madeira de 01 metro - Valor Referência: 150,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
MULTIMED DENTAL LTDA	Trena de madeira de 01 metro	2 Unidade	12,00	24,00	Homologado em 13/12/2023 11:29:53 Por: Lusimar Porfírio da Silva

0119 - Tubo de coleta vacuette gel separador, ativador de coágulo, 13 x 100 5 ml - LABOR IMPORT - Valor Referência: 1,03

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
GC LAB DIAGNOSTICOS LTDA - ME	LABOR IMPORT	2.500 Unidade	0,51	1.275,00	Homologado em 13/12/2023 11:29:53 Por: Lusimar Porfírio da Silva

0120 - Ácido urico enzimático - vida biotecnologia - KIT - Valor Referência: 74,22

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
MARQ TECH COMERCIO E SERVICOS LTDA	KIT	12 Kit	50,49	605,88	Homologado em 13/12/2023 11:29:53 Por: Lusimar Porfírio da Silva

0121 - Alt (tgp) - vida biotecnologia - VIDA - Valor Referência: 117,85

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
GC LAB DIAGNOSTICOS LTDA - ME	VIDA	12 Kit	61,72	740,64	Homologado em 13/12/2023 11:29:53 Por: Lusimar Porfírio da Silva

0122 - Aso (antiestreptolisina o) - latex - EBRAM - Valor Referência: 167,07

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
GC LAB DIAGNOSTICOS LTDA - ME	EBRAM	5 Unidade	28,49	142,45	Homologado em 13/12/2023 11:29:53 Por: Lusimar Porfírio da Silva

0123 - Ast (tgo) - vida biotecnologia - VIDA - Valor Referência: 148,53

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
GC LAB DIAGNOSTICOS LTDA - ME	VIDA	12 Kit	62,69	752,28	Homologado em 13/12/2023 11:29:53 Por: Lusimar Porfírio da Silva

0124 - Colesterol enzimático - vida biotecnologia - VIDA - 200ML - Valor Referência: 192,25

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
GC LAB DIAGNOSTICOS LTDA - ME	VIDA - 200ML	12 Kit	65,22	782,64	Homologado em 13/12/2023 11:29:53 Por: Lusimar Porfírio da Silva

0125 - Colesterol hdl enzimático - vida biotecnologia - KIT - Valor Referência: 160,30

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
MARQ TECH COMERCIO E SERVICOS LTDA	KIT	12 Kit	22,77	273,24	Homologado em 13/12/2023 11:29:53 Por: Lusimar Porfírio da Silva

0126 - Creatina cinética - vida biotecnologia - KIT - Valor Referência: 89,47

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
------------	--------	------------	-------------	-------------	----------



MARQ TECH COMERCIO E SERVICOS LTDA	KIT	12 Kit	63,48	761,76	Homologado em 13/12/2023 11:29:53 Por: Lusimar Porfírio da Silva
---------------------------------------	-----	--------	-------	--------	---

0127 - Fita urinária tubo c/100 tiras - WAMA - Valor Referência: 64,82

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
GC LAB DIAGNOSTICOS LTDA - ME	WAMA	12 Tubo	24,90	298,80	Homologado em 13/12/2023 11:29:53 Por: Lusimar Porfírio da Silva

0128 - Fosfatase alcalina cinética - vida biotecnologia - KIT - Valor Referência: 215,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
MARQ TECH COMERCIO E SERVICOS LTDA	KIT	12 Kit	61,04	732,48	Homologado em 13/12/2023 11:29:53 Por: Lusimar Porfírio da Silva

0129 - Fr (fator reumatóide) - latex - UNIDADE - Valor Referência: 90,75

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
MARQ TECH COMERCIO E SERVICOS LTDA	UNIDADE	5 Unidade	43,80	219,00	Homologado em 13/12/2023 11:29:53 Por: Lusimar Porfírio da Silva

0130 - Gama gt - vida biotecnologia - KIT - Valor Referência: 147,33

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
MARQ TECH COMERCIO E SERVICOS LTDA	KIT	12 Kit	112,50	1.350,00	Homologado em 13/12/2023 11:29:53 Por: Lusimar Porfírio da Silva

0131 - Glicose enzimática - vida biotecnologia - BIOTECNICA - 250ML - Valor Referência: 120,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
GC LAB DIAGNOSTICOS LTDA - ME	BIOTECNICA - 250ML	12 Kit	67,95	815,40	Homologado em 13/12/2023 11:29:53 Por: Lusimar Porfírio da Silva

0132 - Lâmina para microscopia 26 x 76 mm ponta fosca Caixa/50un - Lâmina para microscopia 26 x 76 mm - Valor Referência: 15,03

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
MULTIMED DENTAL LTDA	Lâmina para microscopia 26 x 76 mm	200 Caixa	3,15	630,00	Homologado em 13/12/2023 11:29:53 Por: Lusimar Porfírio da Silva

0133 - Lamínulas 24x24mm Caixa/100un - LABOR IMPORT - Valor Referência: 6,43

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
GC LAB DIAGNOSTICOS LTDA - ME	LABOR IMPORT	10 Caixa	5,31	53,10	Homologado em 13/12/2023 11:29:53 Por: Lusimar Porfírio da Silva

0134 - Micropipeta de volume fixo 10 ul - PEGUEPET - Valor Referência: 117,44

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
GC LAB DIAGNOSTICOS LTDA - ME	PEGUEPET	2 Unidade	68,39	136,78	Homologado em 13/12/2023 11:29:53 Por: Lusimar Porfírio da Silva

0135 - Micropipeta de volume fixo 100 ul - PEGUEPET - Valor Referência: 113,62

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
GC LAB DIAGNOSTICOS LTDA - ME	PEGUEPET	2 Unidade	62,90	125,80	Homologado em 13/12/2023 11:29:53 Por: Lusimar Porfírio da Silva



0136 - Micropipeta de volume fixo 1000 ul - PEGUEPET - Valor Referência: 103,45

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
GC LAB DIAGNOSTICOS LTDA - ME	PEGUEPET	2 Unidade	90,90	181,80	Homologado em 13/12/2023 11:29:53 Por: Lusimar Porfírio da Silva

0137 - Micropipeta de volume fixo 20 ul - PEGUEPET - Valor Referência: 96,30

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
GC LAB DIAGNOSTICOS LTDA - ME	PEGUEPET	2 Unidade	90,90	181,80	Homologado em 13/12/2023 11:29:53 Por: Lusimar Porfírio da Silva

0138 - Micropipeta de volume fixo 200 ul - PEGUEPET - Valor Referência: 109,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
GC LAB DIAGNOSTICOS LTDA - ME	PEGUEPET	2 Unidade	90,90	181,80	Homologado em 13/12/2023 11:29:53 Por: Lusimar Porfírio da Silva

0139 - Micropipeta de volume fixo 25 ul - PEGUEPET - Valor Referência: 89,29

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
GC LAB DIAGNOSTICOS LTDA - ME	PEGUEPET	2 Unidade	89,29	178,58	Homologado em 13/12/2023 11:29:53 Por: Lusimar Porfírio da Silva

0140 - Micropipeta de volume fixo 50 ul - PEGUEPET - Valor Referência: 97,19

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
GC LAB DIAGNOSTICOS LTDA - ME	PEGUEPET	2 Unidade	90,90	181,80	Homologado em 13/12/2023 11:29:53 Por: Lusimar Porfírio da Silva

0141 - Micropipeta de volume fixo 500 ul - PEGUEPET - Valor Referência: 104,84

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
GC LAB DIAGNOSTICOS LTDA - ME	PEGUEPET	2 Unidade	90,90	181,80	Homologado em 13/12/2023 11:29:53 Por: Lusimar Porfírio da Silva

0142 - Micropipeta de volume variável de 100-1000ul - PEGUEPET - Valor Referência: 240,23

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
GC LAB DIAGNOSTICOS LTDA - ME	PEGUEPET	2 Unidade	199,70	399,40	Homologado em 13/12/2023 11:29:53 Por: Lusimar Porfírio da Silva

0143 - Pcr (proteina c reativa) - latex - EBRAM - Valor Referência: 77,79

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
GC LAB DIAGNOSTICOS LTDA - ME	EBRAM	10 Unidade	22,79	227,90	Homologado em 13/12/2023 11:29:53 Por: Lusimar Porfírio da Silva

0144 - Placa de kline - vidro - GLOBAL - Valor Referência: 61,46

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
GC LAB DIAGNOSTICOS LTDA - ME	GLOBAL	2 Unidade	37,99	75,98	Homologado em 13/12/2023 11:29:53 Por: Lusimar Porfírio da Silva

0145 - Ponteira amarela tipo universal vol.0 - 200ul pct 1000 um - OLEN - Valor Referência: 24,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
------------	--------	------------	-------------	-------------	----------



GC LAB DIAGNOSTICOS LTDA - ME	OLEN	15 Pacote	11,00	165,00	Homologado em 13/12/2023 11:29:53 Por: Lusimar Porfírio da Silva
-------------------------------	------	-----------	-------	--------	---

0146 - Ponteira azul tipo gilson vol.200 - 1000ul pct 1000un - Ponteira azul tipo gilson vol.200 - 1000 - Valor Referência: 20,30

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
KARLA DILLANY GOMES BESSA LTDA	Ponteira azul tipo gilson vol.200 - 1000	12 Pacote	20,30	243,60	Homologado em 13/12/2023 11:29:53 Por: Lusimar Porfírio da Silva

0147 - Rack estante plástica para tubos de ensaio - Rack estante plástica para tubos de ensa - Valor Referência: 9,75

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
KARLA DILLANY GOMES BESSA LTDA	Rack estante plástica para tubos de ensa	12 Unidade	9,75	117,00	Homologado em 13/12/2023 11:29:53 Por: Lusimar Porfírio da Silva

0148 - Tipagem sanguínea (abo + rh) - IMUNOSCAN (A, B e D) - Valor Referência: 90,19

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
GC LAB DIAGNOSTICOS LTDA - ME	IMUNOSCAN (A, B e D)	12 Kit	90,19	1.082,28	Homologado em 13/12/2023 11:29:53 Por: Lusimar Porfírio da Silva

0149 - Triglicérides enzimático - vida biotecnologia - KIT - Valor Referência: 236,50

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
MARQ TECH COMERCIO E SERVICOS LTDA	KIT	12 Kit	137,50	1.650,00	Homologado em 13/12/2023 11:29:53 Por: Lusimar Porfírio da Silva

0150 - Tubo com gel separador + ativador de coagulo de 5 ml pct 100un - Tubo com gel separador + ativador de coa - Valor Referência: 78,50

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
KARLA DILLANY GOMES BESSA LTDA	Tubo com gel separador + ativador de coa	20 Pacote	50,00	1.000,00	Homologado em 13/12/2023 11:29:53 Por: Lusimar Porfírio da Silva

0151 - Tubo cônico pp 10 ml c/tampa - Tubo cônico pp 10 ml c/tampa - Valor Referência: 33,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
MULTIMED DENTAL LTDA	Tubo cônico pp 10 ml c/tampa	10 Unidade	0,38	3,80	Homologado em 13/12/2023 11:29:53 Por: Lusimar Porfírio da Silva

0152 - Tubo de ensaio 13x75 mm 5 ml transparente Pacote c/ 1000un - ubo de ensaio 13x75 mm 5 ml transparente - Valor Referência: 99,73

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
KARLA DILLANY GOMES BESSA LTDA	ubo de ensaio 13x75 mm 5 ml transparente	12 Pacote	32,00	384,00	Homologado em 13/12/2023 11:29:53 Por: Lusimar Porfírio da Silva

0153 - Tubo edta de 4 ml pct 100 um - Tubo edta de 4 ml pct 100 um - Valor Referência: 55,65

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
KARLA DILLANY GOMES BESSA LTDA	Tubo edta de 4 ml pct 100 um	20 Pacote	30,00	600,00	Homologado em 13/12/2023 11:29:53 Por: Lusimar Porfírio da Silva

0154 - Ureia uv - vida biotecogia - VIDA - Valor Referência: 206,67

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
GC LAB DIAGNOSTICOS LTDA - ME	VIDA	12 Kit	93,17	1.118,04	Homologado em 13/12/2023 11:29:53 Por: Lusimar Porfírio da Silva



0155 - V.d.r.I - RENYLAB - 250 TESTES - Valor Referência: 84,02

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
GC LAB DIAGNOSTICOS LTDA - ME	RENYLAB - 250 TESTES	5 Unidade	48,44	242,20	Homologado em 13/12/2023 11:29:53 Por: Lusimar Porfírio da Silva

0156 - Diluente Diaton-ds 31101 DC, galão de 20 litros - UNIDADE - Valor Referência: 280,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
MARQ TECH COMERCIO E SERVICOS LTDA	UNIDADE	18 Unidade	137,95	2.483,10	Homologado em 13/12/2023 11:29:53 Por: Lusimar Porfírio da Silva

0157 - Lisante Dialyse 3CF 31102 DC, embalagem em 500ml - UNIDADE - Valor Referência: 180,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
MARQ TECH COMERCIO E SERVICOS LTDA	UNIDADE	10 Unidade	87,20	872,00	Homologado em 13/12/2023 11:29:53 Por: Lusimar Porfírio da Silva

0158 - Detergente Diaterg 31103 MR, galão de 20 litros - UNIDADE - Valor Referência: 680,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
MARQ TECH COMERCIO E SERVICOS LTDA	UNIDADE	18 Unidade	247,10	4.447,80	Homologado em 13/12/2023 11:29:53 Por: Lusimar Porfírio da Silva

0159 - Diaclear 20123 AX, embalagem em 70ml - UNIDADE - Valor Referência: 210,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
MARQ TECH COMERCIO E SERVICOS LTDA	UNIDADE	40 Unidade	20,88	835,20	Homologado em 13/12/2023 11:29:53 Por: Lusimar Porfírio da Silva

Lusimar Porfírio da Silva
Autoridade Competente

